INDICAÇÃO Nº 00445/2007
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada de Servidão localizada na Estrada da Cachoeira, no Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada de Servidão localizada na Estrada da Cachoeira, no Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação da referida via pública que é motivo de inúmeras reclamações de moradores e usuários.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Março de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 01475/2007